**constrictus a um**

réf. H CO 227  
 texte Colici: sunt hii qui dolorem in parte dextra super pectine et super pectine et ventre constrictum habent  
 rappel colici, pecten, venter  
 méd. maladie "colique"?  
 catégorie MBC

**contagium i n.**

réf. H PE 1243  
 texte Pestilentia: est morbus late vagans et conta- gio suo, quaecumque tetigerit, polluens...  
 signif. contagé, contagion  
 rappel pestilentia, polluens  
 méd. maladie pestilentielle contagieuse  
 catégorie ici rien ne va

**contagium i n.**

réf. Et. IV 6, 17  
 texte Pestilentia est contagium, quod dum unum adprehenderit celeriter ad plures transit.  
 signif. maladie contagieuse  
 rappel pestilentia  
 méd. maladie épidémique et contagieuse  
 catégorie MAc1

**contagium i n.**  
réf. Et. IV 6, 17  
texte (dictum) contagium a contingendo quia quemquem tetigerit, polluit  
signif. maladie contagieuse  
rappel contingere, ppollere  
méd. maladie contagieuse et pestilentielle  
catégorie MAC1

**continentia ae f.**  
réf. Et. IV 6,6  
texte Synanchis a continentia spiritus et praefocacione dicitur.  
signif. retenue, difficulté  
rappel spiritus  
méd. dans l'angine?  
catégorie MBb2

**contractio onis f.**  
réf. H EN 116  
texte enpristotania tetanus: id est contractio nervo- rum  
rappel nervi, enpristotonia  
catégorie MAC2

**contractio onis f.**  
réf. H OP 228  
texte Oportotania: Grece quod Latine spasmus di- citur, quod est contractio nervorum  
signif. contracture? spasme?  
rappel oportotonia, spasmus, nervi  
catégorie MAC2

**contractio onis f.**  
réf. H SP 22  
texte spasmus : est tensio atque contractio par- tium corporis  
signif. contraction  
rappel spasmus, tensio, corpus, pars  
catégorie MAC2

**contractio onis f..**  
réf. Et. IV 6, 11  
texte spasmus latine contractio subita partium aut nervorum cum dolore vehementi.  
signif. spasme, contraction nerveuse, musculaire  
rappel partium aut nervorum  
méd. spasmes et contractions divers  
catégorie MBb2

**contractio onis f.**  
réf. Et. IV, 6, 12  
texte Tetanus maior est contractio nervorum a cervice ad dorsum  
signif. tétanos?  
rappel nervorum, tetanus  
méd. grandes contractions, tétanos?  
catégorie MAC1

**corruptus a um**  
réf. H PE 1243  
texte ...aer corruptus ex aliis caeli partibus veniens subita clade corpus corrumpit..  
signif. corrompu  
rappel aer  
méd. maladie pestilentielle contagieuse  
catégorie je ne sais pas. MBd???

**coryza**  
réf. Et. IV 7, 12  
texte Coryza est quotiens infusio capitis in ossa venerit narium....  
signif. rhume de cerveau  
rappel infusio  
méd. les différents flux du corps  
catégorie MAC1